

Kraków, dnia 14.07.2022 r.
ZDW/PW/2022/5248/DN4/AN
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-21/22

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Rozbudowa / przebudowa skrzyżowania DW 981 z DP 1567 K w m. Wilczyńska – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego (nr ZDW-DN-4-271-21/22)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Z treści koncepcji wynika, że były wykonywane badania geotechniczne podłoża. Prosimy o udostępnienie opracowania geotechnicznego z rejonu skrzyżowania w Wilczyńskich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach dokumentacji koncepcyjnej pn. *Rozbudowa DW nr 981 Zborowice – Krynica Zdrój – opracowanie koncepcji przebudowy / rozbudowy drogi wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego* wykonana została opinia geotechniczna, którą w związku z wnioskiem udostępnia się w celach poglądowych (jako materiał dodatkowy, pomocniczy, niestanowiący treści / elementu OPZ) w załączeniu do niniejszego pisma – przedmiotowy dokument zamieszczony jest linku do załączników pod adresem https://www.zdw.krakow.pl/wzp/wzp1/postepowanie_21_22.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 14.07.2022 r.* Jednocześnie nadmienia się, iż określenie geotechnicznych warunków posadowienia obiektów objęte jest przedmiotem niniejszego zamówienia i należy je wykonać zgodnie z *rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych.*

Pytanie nr 2

Planowane skrzyżowanie wchodzi na działkę kolejową 120503_5.0007.151/1. Czy na etapie koncepcji było wykonywane uzgodnienie z PKP PLK co do możliwości wejścia w tereny kolejowe linii nr 96 Tarnów - Leluchów? Jeżeli TAK, to prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na etapie opracowywania dokumentacji koncepcyjnej nie dokonywano uzgodnień z PKP PLK.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a